BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VỤ HỢP TÁC QUỐC TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1001/HTQT          Hà Nội, ngày 15 tháng 6 năm 2022

V/v ký biên bản ghi nhớ hợp tác với

 Viện Khoa học Địa chất, Viện Hàn lâm

Khoa học Ba Lan

Kính gửi: Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản

Theo đề nghị của quý Viện tại Công văn số 231/VĐCKS-KHĐTQT ngày 23

tháng 5 năm 2023 về việc ký kết Biên bản ghi nhớ giữa Viện Khoa học Địa chất và

Khoáng sản với Viện Khoa học Địa chất, Viện Hàn lâm Khoa học Ba Lan; Vụ Hợp

tác quốc tế báo cáo Thứ trưởng Trần Quý Kiên và đã được Thứ trưởng phê duyệt

chủ trương đồng ý. Đồng thời, Thứ trưởng có ý kiến chỉ đạo, yêu cầu Viện Khoa

học Địa chất và Khoáng sản như sau:

1. Thực hiện các thủ tục ra quyết định, tổ chức việc ký kết Biên bản ghi nhớ

và tổ chức thực hiện trên nguyên tắc hiệu quả, đúng quy định.

2. Định kỳ báo cáo kết quả về Bộ (qua Vụ Hợp tác quốc tế) để tổng hợp.

Vụ Hợp tác quốc tế trân trọng thông báo để quý Viện thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: KHQT. K.(05).

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Bùi Đức Hiếu

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-16T09:05:16+0800
	Việt Nam
	Bùi Đức Hiếu<bdhieu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!